AmAV:

_AlViav) Membros do Colegiado de Compras e Licitagdes
Municipio Nome Cargo E-mail

Agrolandia Carolina dos Santos Floriano carolf@agrolandia.sc.gov.br

9 Lucilene Will Ramos lucilene@agrolandia.sc.gov.br
Agrondmica Jaqueline Terezinha Jethe Sec. Adjunta da Administracéo jagueline@agronomica.sc.gov.br

9 Tafarel José Constante Gerente Técnico Administrativo tafarel@agronomica.sc.gov.br

Maria Cristina Demarchi Hadlich - . compras@atalanta.sc.gov.br

Atalanta Wilberto Zick Agente Administrativo gabinete@atalanta.sc.gov.br
Aurora Marcos Stanhke Junior licitacao@aurora.sc.gov.br

Braco do Trombudo

Juliana do Nascimento
Jean Carlos Correa da Costa Scharf
Alair Franz Hein

Técnica Administrativa

Responsavel pelo Setor de Compras/Patriménio

compras@bracodotrombudo.sc.gov.br
licitacao@bracodotrombudo.sc.gov.br

Chapadao do Lageado

Fernando Rengel
Aline da Silveira
Elaine da Silveira

Itamar Christovao da Silva

Chefe Setor de Compras e Licitacoes
Controladora Interna
Membro Comisséo

Chefe do Setor de Compras

compras@chapadaodolageado.sc.gov.br

guinel6@yahoo.com.br
contabilidade.chapadao@yahoo.com.br

itamar@donaemma.sc.gov.br

Dona Emma Suleika Kramer Marcilio Agente Administrativo compras@donaemma.sc.qov.br
suleika@donaemma.sc.gov.br
Ibirama Agnaldo Luiz Bona Agente Administrativo bona@lblra_ma.sc.qov.br
compras@ibirama.sc.gov.br
Imbuia Edna da Silva Auxiliar Administrativo licitacao@imbuia.sc.gov.br
Adriana Schaffer Auxiliar Administrativo adriana@imbuia.sc.gov.br
ltuporanga Thiago Jesser Marques Vieira Diretor de Compras compras@ituporanga.sc.gov.br

José Boiteux

Leandro Ribeiro

Diretor Depto Compras e LicitagBes

leandro.ribeiro59@hotmail.com

Laurentino Rose Nardelli Bechtold Agente Administrativo licitacao@Iaurentino.sc.gov.br

Lontras Thaysa Mayara da Rosa Gerente de Recursos Humanos compras@lontras.sc.gov.br
Barbara Torquato Luiz Setor de Licitacdes ba.torquato@gmail.com

Mirim Doce Berenice Maria Ronchi Agente Administrativo licitacao@mirimdoce.sc.gov.br
Hoste Bechtold Responsavel pelo Setor de Compras compras@mirimdoce.sc.gov.br

Petrolandia Thatiane da Cunha Oficial de Nivel Superior licita@petrolandia.sc.gov.br

Pouso Redondo

Sérgio Reif
Emerson Dobrantz
Tayse V.Marchi
Erivaldo Eigen

Analista de compras
Agente operacional
Licitadora

Comprador

sergio_reif@hotmail.com
nfe@pousoredondo.sc.gov.br
licitacoes@pousoredondo.sc.gov.br
compras@pousoredondo.sc.gov.br

Presidente Getulio

Andrei ideker

Agente Administrativo

compras@presidentegetulio.sc.gov.br
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Municipio

Presidente Nereu

Nome

Valdeci José Comandoli
Elisandra Dela Beneta Knihs

Cargo

Gerente de Licitagcbes
Pregoeira

E-mail

compras@presidentenereu.sc.gov.br

Marco Antonio Tambosi

licitacao@riodocampo.sc.gov.br

Rio do Campo Eliane Semkowski Schorner Oficial Administrativo eliane@riodocampo.sc.gov.br
Rio do Oeste Cleiton Vanderlinde Pregoeiro e Pres. da Comissé@o de Compras e Licitacdes qo.mpra_srdo@qmall.com
licita@riodooeste.sc.gov.br
Rio do Sul José Deola Diretor de Compras e Licitacdes jose.deola@riodosul.sc.gov.br
Salete Fabiola Grosch licitacoes@salete.sc.gov.br

Santa Terezinha

Marina Oribka

Agente Administrativo

fabiola@salete.sc.gov.br
licitacao@santaterezinha.sc.qov.br

Taio

Carlos Cava

Auxiliar Técnico

empenhos@taio.sc.qov.br

Trombudo Central

Vidal Ramos
Vitor Meireles

Dayane Vicente
Daniela Bini

Adriana Rech Kammers
Valdeli José Sebastido

Setor de compras
Estagiaria

Oficial Adm. e Chefe Setor de Compras e Licitacdes
Agente Administrativo

day 1405@hotmail.com
danielabinil8@gmail.com

compras@prefeituravidalramos.com.br

compras@yvitormeireles.sc.gov.br

Witmarsum

Larissa de Oliveira Lunelli

Sec. de Administracdo

compras@witmarsum.sc.gov.br
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